SỞ XÂY DỰNG QUẢNG NGÃI

THANH TRA SỞ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr Quảng Ngãi, ngày        tháng  10 năm 2023

V/v báo cáo kết quả thanh

tra, kiểm tra doanh nghiệp

 trong 9 tháng đầu năm 2023

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 947/TTT-NV4 ngày 03/10/2023 của Thanh tra tỉnh

về việc báo cáo thực hiện kế hoạch thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp trong 9 tháng

đầu năm 2023.

Qua rà soát, trong trong 9 tháng đầu năm 2023 Sở Xây dựng không thanh

tra, kiểm tra doanh nghiệp.

Nay Sở Xây dựng xin báo để Thanh tra tỉnh được biết ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TTr.

 KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức On

		2023-10-09T08:42:25+0700

		2023-10-09T08:53:32+0700

		2023-10-09T08:53:32+0700

		2023-10-09T08:53:32+0700